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El túnel termoencogible es una máquina 
que le permite distribuir el calor de 
manera uniforme. Ideal para múltiples 
aplicaciones en el empaque de 
productos con material termoencogible.

Le permitirá crear empaques prácticos, 
mejorando la presentación y percepción 
de sus productos.

Modelo robusto con velocidad 
y altura regulable

Fácil de usar
Velocidad de banda regulable
Fácil mantenimiento
Empaque adopta la forma del producto
Modelo para sellos de seguridad
Temperatura homogénea que asegura 
la eficiencia del proceso
Altura ajustable

Características
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Especificaciones
Modelo

Voltaje (V/Hz)
Potencia Total (W)

Capacidad (Kg)
Velocidad (m/min)

Tamaño de túnel (L x W x H) (mm)
Dimensiones externas (Lx WxH) (mm)

Peso neto (kg)

TTL-90
220/60

6.5
10

0 - 10
900 x 450 x (50-250)

1200 x 650 x 1100
90

TTL-120
220/60

9.6
30

0 - 10
1200 x 450 x (50-350)

1600 x 650 x 1200
120

Servicio
 Técnico

Stock de 
Repuestos

Año de 
Garantía

Beneficios


