



Túnel Termoencogible

Modelo robusto con velocidad y altura regulable

El túnel termoencogible es una máquina que le permite distribuir el calor de manera uniforme. Ideal para múltiples aplicaciones en el empaque de productos con material termoencogible.

Le permitirá crear empaques prácticos, mejorando la presentación y percepción de sus productos.

Características

- Fácil de usar
- Velocidad de banda regulable
- Fácil mantenimiento
- Empaque adopta la forma del producto
- Modelo para sellos de seguridad
- Temperatura homogénea que asegura la eficiencia del proceso
- Altura ajustable



Beneficios





Especificaciones

Modelo	TTL-90	TTL-120
Voltaje (V/Hz)	220/60	220/60
Potencia Total (W)	6.5	9.6
Capacidad (Kg)	10	30
Velocidad (m/min)	0 – 10	0 - 10
Tamaño de túnel (L x W x H) (mm)	900 x 450 x (50-250)	1200 x 450 x (50-350)
Dimensiones externas (Lx WxH) (mm)	1200 x 650 x 1100	1600 x 650 x 1200
Peso neto (kg)	90	120